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Il CROSS POPULAR DE MALPARTIDA SALAMANCA
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275

217
233

286

247
302
253
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285
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226
244
295

227
303

225

236
69

294
296
267

241
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240

269

209

287
216

270
251
289
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RUNVASPORT

Nombre

David
Oscar
Ivette

Pablo

Antonio

David
Rosa Maria
Ana Belén
Oscar
Felicisimo
Christelle
Silvia
David
Maria
Virginica
Daniel
Esteyman

Verénica

Belen
Ricardo
Ana
Ricardo

Pilar
Eva
Tomas

Juan Antonio
Monica
Gabriel

Leila
Ana Maria
Angel Luis

Christian

Guillermo
Ivan

Maria Isabel
Lucia

José Maria
Sonia

M Jésica
Marta

Remigio

5KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Martin Garcia
Lopez Garcia
Arranz Perez

Redondo Lépez

Martin Gutiérrez

Monzén Garcia
Mufioz Rodriguez
San Nazario Mufioz
Garcia Martin
Hernandez Garcia

Diaz Marmol

Vicente Blazquez
Cafiizal Martin

Tiedra Diaz

Buloi
Martin Sevilla
Gomez Bote

Caraguay

Tiedra Diaz
Fernandez Rosa
Artes Artes
Serrato Rodriguez

Ballesteros Recio
Matesanz Blanco
Iglesias Sebastian

Bueno Buen
Carabias Garcia
Ruano Monzén

Sanchez Salinero
Serrano Exposito

Monzén Vidal

Escribano San
Nazario

Salinero Marcos
Garcia Nieto
Garcia Gonzalez

Rodriguez Diaz De
Rivera

Diaz Alonso
Toledo Aragonés

Pérez
Garcia Sanchez

Gutiérrez Blazquez

Categoria

MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO CLUB CORREDORES
ADIDAS RUNNERS
MASCULINO AT
MASCULINO MALPARTIDA ACTIVA
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO MALPARTIDA ACTIVA
FEMENINO MALPARTIDA ACTIVA
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO DS RUNNING CLUB
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
ADIDAS RUNNERS
FEMENINO DDA
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULINO TRISPORT GETAFE
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULING AT. MACOTERA JAMON
MASCULING AT. MACOTERA JAMON
PRIM
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULINO MALPARTIDA ACTIVA
FEMENINO INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO
FEMENINO BOMBEROS DE MADRID
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO FORREST GUMP TEAM
MASCULINO BRAVE BULLS
FEMENINO TRISPORT GETAFE
FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
MASCULINO SAMON PRIM
WWW.runvaSport.es

POBLACION

SALAMANCA
ALCALA DE HENARES
MADRID

MADRID

PENARANDA DE
BRACAMONTE

SALAMANCA
SALAMANCA
VALLADOLID
VALDESTILLAS
MACOTERA

MIRUENA DE LOS
INFANZONES

MACOTERA
ALBA DE TORMES

PENARANDA DE
BRACAMONTE

MADRID
MADRID
ALCALA DE HENARES

MADRID

PENARANDA DE
BRACAMONTE

GETAFE

LLOCNOU DE SANT
JERONI

CUBAS DE LA SAGRA

PENARANDA DE
BRACAMONTE

LLOCNOU DE SANT
JERONI

MACOTERA

MACOTERA

SALAMANCA

SALAMANCA

PENARANDA DE
BRACAMONTE

MADRID

ALMUNIA, LA
(URBANIZACION)

VALLADOLID

MALPARTIDA

MALPARTIDA

PENARANDA DE
BRACAMONTE

MADRID

MADRID

GETAFE

PENARANDA DE
BRACAMONTE

PENARANDA DE
BRACAMONTE

MACOTERA

1de2

TIEMPO

00:25:08
00:26:10
00:26:22

00:27:02

00:31:02

00:31:02
00:31:03
00:31:03
00:31:14
00:31:20

00:31:21

00:31:33
00:31:46

00:32:01

00:32:07
00:32:21
00:32:29

00:32:31

00:32:38
00:33:03
00:34:56
00:35:46
00:36:00

00:36:10
00:37:20

00:37:20

00:37:20
00:37:21

00:37:49
00:37:55
00:37:56

00:38:06

00:38:06
00:38:48

00:39:01

00:39:05

00:39:07
00:39:26

00:39:30
00:39:51

00:39:51
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Il CROSS POPULAR DE MALPARTIDA SALAMANCA

P.CAT. Dorsal
21 281
22 206
23 279
24 205
25 277
22 230
26 231
27 215
23 201
28 249
29 260
24 259
30 266
31 297
32 229
33 304
34 291
25 248
35 245
26 221
36 218
37 239
27 276
28 290
29 262
38 261
30 305
39 222
40 55
31 255
41 265

&

RUNVASPORT

Nombre
Manoli
Maria José
Gabriela

Elena
Maria Angeles
David

Vanessa
Silvia
Rafael
Teresa
Paula
David
Cristina
Mar
Montse

Rosa Maria
Fatima
Jesus Maria
Maria Teresa
Antonio
Carmen
Pilar

Pablo
Daniel
Jaime

Alba

Daniel

Eva

Irene

Jesus Ramoén
Xiaoying

5KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Mendoza Corral
Gallego Lorenzo
Blanca Quesada

Gutiérrez Garcia
Naveira Gonzalez
Sanchez Vara

Rico Zazo

Mahillo Gonzalez
Menéndez Orgaz
Lopez Sanchez
Cabezas

Iglesias

Martin Pintado
Izquierdo

Ronda Olmo

Ruiz Morales
Rodriguez Pérez

Ballestero Vega

Sanchez Sanchez
Hernadndez Monzén
De Diez Jimenez
Alvarez Zurdo
Bautista Rodriguez
Gutiérrez

Walton Jimenez
Rivero Arroyo
Navarrete Arias

Antelo

Enriquez Herrero

Monzén Vidal
Suo

Categoria

FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO MALPARTIDA ACTIVA
FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO MALPARTIDA ACTIVA
FEMENING AT. MACOTERAJAMON
MASCULING UNA CIMA UN PASO A LA

UNA CIMA UN PASO A LA
FEMENINO VIDA
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULINO MALPARTIDA ACTIVA
FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS
FEMENINO CARBAJOSA
FEMENINO INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS
FEMENINO CARBAJOSA
FEMENINO CIUDAD DE PERARANDA
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO DS RUNNING CLUB
FEMENINO DS RUNNING
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO MALPARTIDA ACTIVA
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO TROPA ARGENTINA
FEMENINO C.A. LAS TABLAS
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE

WWwWWw.ru nvasport.es

POBLACION

GETAFE
GETAFE

MADRID

PENARANDA DE
BRACAMONTE

PENARANDA DE
BRACAMONTE

CASARRUBUELOS

ILLESCAS

ILLESCAS
RIVAS-VACIAMADRID
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
ALCORCON

CARBAJOSA DE LA
SAGRADA

MOLLET DEL VALLES
TERRADILLOS

PENARANDA DE
BRACAMONTE

SANTA MARTA DE
TORMES

ALCORCON
ALCORCON
MADRID
MADRID
SALAMANCA
MALPARTIDA
LEGANES
LEGANES

MADRID

LAS ROZAS DE
MADRID

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

SALAMANCA
MADRID

2de2

TIEMPO

00:40:26
00:40:46
00:41:03

00:41:20
00:41:23
00:41:24

00:41:24
00:41:46
00:42:36
00:42:59
00:43:22
00:43:23
00:43:43

00:44:45
00:45:06
00:45:14

00:46:01

00:46:27

00:46:38
00:46:38
00:50:09
00:50:09
00:51:45
00:52:16
00:52:40
00:52:47
00:53:01

00:56:14

00:56:20

01:09:32
01:31:30



